证券代码：603823 证券简称：百合花 公告编号：2025-024

百合花集团股份有限公司

关于选举公司副董事长及增补董事会部分专门委员会委员的公

告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

百合花集团股份有限公司（以下简称“公司”或“百合花”）于2025年5月

26日召开第五届董事会第四次会议审议通过了《关于选举副董事长的议案》及《

关于增补董事会部分专门委员会委员的议案》。经会议审议通过，选举陈鹏飞先

生为公司第五届董事会副董事长与战略委员会委员，增补宣勇军先生为公司第五

届董事会提名委员会委员，任期自本次董事会审议通过之日起至第五届董事会任

期届满之日止。

附：陈鹏飞、宣勇军简历

特此公告。

百合花集团股份有限公司董事会

2025年5月28日

附件：陈鹏飞、宣勇军简历

陈鹏飞先生，男，1989年出生，中国国籍，无境外永久居留权。曾任公司董

事办公室主任，现任公司副总经理。陈鹏飞先生持有公司控股股东百合花控股有

限公司25.00%股权，同公司实际控制人陈立荣先生为父子关系。截至本公告日，

陈鹏飞先生直接持有公司股票5,844,683股。

宣勇军先生：中国国籍，1976年出生，大专学历。历任百合花集团股份有限

公司试验员、销售经理、公司监事会监事。现任百合花集团股份有限公司销售总

监、杭州弗沃德精细化工有限公司董事长。